ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                               № ______________

О внесении изменения в постановление

Губернатора Санкт-Петербурга

от 19.02.2015 № 12-пг

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести изменение в постановление Губернатора Санкт-Петербурга

от 19.02.2015 № 12-пг «Об утверждении Административного регламента

Комитета по здравоохранению», изложив наименование постановления

в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента

исполнения Комитетом по здравоохранению государственной функции

по осуществлению лицензионного контроля в части видов деятельности,

лицензируемых Комитетом по здравоохранению, в соответствии

с законодательством Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением постановления возложить

на вице-губернатора Санкт-Петербурга Казанскую О.А.

      Губернатор

Санкт-Петербурга                                                              Г.С. Полтавченко

Пояснительная записка

к проекту постановления Губернатора Санкт-Петербурга

«О  внесении изменения в постановление

Губернатора Санкт-Петербурга

от 19.02.2015 № 12-пг»

Проектом постановления Губернатора Санкт-Петербурга уточняется

наименование постановления. Уточнение наименования постановления

рекомендовано Главным управлением Министерства юстиции Российской

Федерации по Санкт-Петербургу (исх от 28.10.2015 № 78/06-17967).

Принятие проекта не потребует дополнительного финансирования

за счет средств бюджета Санкт-Петербурга и внесения изменений в иные

нормативные правовые акты.

Председатель

Комитета по здравоохранению                                         В.М.Колабутин